

Team Leveringsservice ApS
Julsøvej 72 E, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 03 80 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Christian Høgstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Leveringsservice ApS
Julsøvej 72 E
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 03 80 83
Stiftet: 28. august 2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Høgstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Christian T. Høgstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed inden for byggebranchen samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 522.906 kr. mod 265.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	635.436	340.147
Andre finansielle indtægter	36.468	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.180	0
Resultat før skat	670.724	340.147
2 Skat af årets resultat	-147.818	-74.832
Årets resultat	522.906	265.315
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	522.906	265.315
Disponeret i alt	522.906	265.315

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.708.912	1.003.000
Andre tilgodehavender		579.156	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.288.068</u>	<u>1.003.000</u>
Likvide beholdninger		<u>10.140</u>	<u>114.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.298.208</u>	<u>1.117.301</u>
Aktiver i alt		<u>2.298.208</u>	<u>1.117.301</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		50.000	50.000
4 Overført resultat		<u>1.004.231</u>	<u>481.325</u>
Egenkapital i alt		<u>1.054.231</u>	<u>531.325</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	437.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		997.188	0
Selskabsskat		132.818	72.776
Anden gæld		<u>113.971</u>	<u>75.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.243.977</u>	<u>585.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.243.977</u>	<u>585.976</u>
Passiver i alt		<u>2.298.208</u>	<u>1.117.301</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.180</u>	<u>0</u>
	<u>1.180</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>147.818</u>	<u>74.832</u>
	<u>147.818</u>	<u>74.832</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	481.325	216.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>522.906</u>	<u>265.315</u>
	<u>1.004.231</u>	<u>481.325</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian T. Høgstrup Holding ApS, CVR-nr. 32150071 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.